
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
č . l

(dále jen „Dohoda")

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami:

Dům děti a mládeže Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Smetanova 168, Kralupy nad Vltavou 278 01
IČO: 70566542
zastoupený: Mgr. Kateřinou Viktorovou, ředitelkou 

(dále jen „Objednavatel") 

a

Hotel Start Jičín s.r.o.

se sídlem: Revoluční 1267, Jičín 506 01 
IČO: 27552233 
DIČ: CZ27552233

zastoupen: Martinem Kabátem, General Manager

(dále jen „Poskytovatel")

(společně též jako „Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.9.2023 Závaznou objednávku, jejímž předmětem byl pobyt a 
školení zaměstnanců DDM v hotelu reSTART Jičín (dále jen „Objednávka").

2. Objednávka podléhala, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“), uveřejnění v registru smluv. Předmětná objednávka 
nebyla zveřejněna do 30 dnů od uzavření a tudíž nebyl splněn zákonný požadavek stanovený v 
ZRS.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku toho, do okamžiku sjednání této Dohody, 
nedošlo k řádnému uveřejnění výše uvedené objednávky v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. Vzhledem k tomu, že plnění dle Závazné objednávky bylo poskytnuto před jeho řádným 
uveřejněním v registru smluv, Smluvní strany v zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení, 
jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají tuto 
Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

1



II. Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany se v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádání 
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

2. Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany ponechají plnění vzájemně 
poskytnutá na základě Objednávky.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z bezdůvodného 
obohacení vyplývající z plnění, která byla na základě Objednávky poskytnuta před jejich 
řádným uveřejněním v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádána, a že za sebou 
v souvislosti s těmito plněními nemají žádných dalších nároků či závazků. Tím nejsou dotčeny 
případné nároky Smluvních stran založené Objednávkou, jež ze své povahy přetrvávají i po 
splnění jejího předmětu, s výjimkou případného nároku na náhradu škody vzniklého v 
souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění Objednávky, kterého se tímto 
Smluvní strany výslovně vzdávají.

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře.

ÚL Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými právními předpisy.

2. Tato Dohoda, včetně Objednávky, jež tvoří Přílohu č. 1 této Dohody, nabývá v souladu se ZRS 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se ZRS provede Objednavatel, a to do 30 
dnů od uzavření této Dohody.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

5. Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1 -  Závazná objednávka ze dne 27.9.2023.

V Kralupech n. Vit. dne 30^ y Kralupech n. Vit. dne I  ~

Příloha:

Závazná objednávka.




